ROZPOCTOVE OPATRENI - kvéten/2024 - ke schvaleni

ROZPOCGTOVE OPATRENI &. 4/2024

Uprava rozpoétu

PrFijmova strana rozpoctu
Zaloha na dotaci na volb do EP
Pouziti zGstatku

Vydajova strana rozpoctu
Vydaje na volby do EP
Vydaje na volby do EP
Vydaje na volby do EP
Vydaje na volby do EP
Vydaje na volby do EP
Vydaje na volby do EP

od.§

6117
6117
6117
6117
6117
6117

pol.

4111
8115

5019
5021
5139
5168
5169
5173

uz

98348
98348
98348
98348
98348
98348

castka

32 000,00 K¢
0,00 K¢

3 200,00
21 000,00
1200,00
4 200,00
1 600,00
800,00

Schvalil:

Kréal Karel
starosta obce

07.05.2024




